TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
UTDLI20024
Taladro Inalambrico 20 V De 3/8" (10Mm). Torque Max 45Nm. Velocidad
0-400/0-1500/Min. 2 Velocidades. Carga En 2 Horas. Trae 1 Bateria 20 V
Lithium 2.0 Ah Y 1 Cargador. Voltaje De Carga 100V-240V~50/60Hz. Incluye
Luz De Trabajo Y Led Indicador De Carga
Garantía: 1 año Incluye: 1 bateria 20V y 1 cargador
Mandril: 3/8" (10 mm) Para Uso: Profesional heavy dutty
Peso (Kg): 2.62 Kg Presentación: Caja a Color
Tiempo de carga: 2 horas Tipo: Herramientas Inalambricas
Voltaje: 110V 50/60 htz
INFORMACIÓN ADICIONAL
Taladro Inalambrico 20 V De 3/8" (10Mm). Torque Max 45Nm. Velocidad 0-400/0-1500/Min. 2 Velocidades. Carga En 2 Horas. Trae 1
Bateria 20 V Lithium 2.0 Ah Y 1 Cargador. Voltaje De Carga 100V-240V~50/60Hz. Incluye Luz De Trabajo Y Led Indicador De Carga
De Bateria.
1